PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 20777/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de preços para fornecimento de lâminas e peças para máquinas, que ocorreu no dia 26/07/2018 às 10h, restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 31/08/2018 às 10h.Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro — Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 20674/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de preços para fornecimento de grama esmeralda, que ocorreu no dia 08/08/2018 às 14h, restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 31/08/2018 às 14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 90/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 2084/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de materiais, mudas e insumos agrícolas para Projeto Maricá é um pomar arborizado. Data: 03/09/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL № 103/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 9901/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de preços Fornecimento de Grades de Proteção para Travessias de Pedestre, que ocorreu no dia 06/08/2018 às 14h, restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 03/09/2018 às 14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@qmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24/2018

Processo Administrativo nº 10496/2018

APresidente da CPL: Flávia Maria Nogueira Mattos. Objeto:Construção de uma cobertura com estrutura de madeira e urbanização paisagística no entorno da Rodoviária de Maricá – 1º Distrito do Município de Maricá- RJ. Data: 24/09/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018 SMS - SRP

Processo Administrativo n.º 21656/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado que tem por objeto, Prestação de Serviços de recarga, manutenção e fornecimento de extintores de incêndio, tem nova data de realização marcada para o dia 04/09/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL № 17/2018 SMS

Processo Administrativo n.º 2795/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares – Mesa Cirúrgica Eletro hidráulica, através da contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de equipamentos, com intuito de estruturar o Hospital Municipal Ernesto Che Guevara. Data: 04/09/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br